
UCHWAŁA NR XV/84/07

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 26 listopada 2007 r.

w sprawie: powiadomienia Sekretarza Gminy o obowiązku złożenia oświadczenia

lustracyjnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  Nr  62,
poz.  558,  Nr  113,  poz. 984,  Nr 153,  poz. 1271  i  Nr 214, poz. 1806;  z 2003 r.  Nr 80,
poz. 717  i  Nr 162,  poz. 1568;  z  2004  r. Nr 102, poz. 1055,  Nr  116,  poz.  1203
i  Nr  167,  poz.  1759;  z   2005   r.   Nr 172,  poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r.
Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173,
poz. 1218 ), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o zmianie ustawy o ujawnianiu
informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści
tych dokumentów (Dz. U. Nr 165, poz. 1171), w związku z art. 8 pkt 31 ustawy
z dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów
bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. z 2007 r.
Nr  63,  poz.  425,  Nr 83,  poz. 561,  Nr 85,  poz. 571,  Nr 115, poz. 789 i Nr 165,
poz. 1171) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Powiadamia się Pana Waldemara Bartochowskiego – Sekretarza Gminy Żychlin

o obowiązku przedłożenia Radzie Miejskiej w Żychlinie, w terminie trzech miesięcy

od dnia doręczenia niniejszej uchwały, oświadczenia lustracyjnego.

§ 2. Informuje się Pana Waldemara Bartochowskiego, że nie złożenie oświadczenia

lustracyjnego w terminie, o którym mowa w § 1 uchwały, powoduje z mocy prawa

pozbawienie go pełnionej funkcji publicznej z dniem, w którym upłynął termin do złożenia

oświadczenia.

§ 3. Upoważnia się Przewodniczącą Rady Miejskiej do:

1) niezwłocznego doręczenia Panu Waldemarowi Bartochowskiemu jednego egzemplarza

niniejszej uchwały wraz z drukiem oświadczenia lustracyjnego, określonego ustawą;

2) niezwłocznego przekazania złożonego oświadczenia do Biura Lustracyjnego Instytutu

Pamięci Narodowej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodnicząca Rady

                                                                                               /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XV/84/07

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 26 listopada 2007 r.

w sprawie: powiadomienia Sekretarza Gminy o obowiązku złożenia oświadczenia

lustracyjnego.

Ustawa z dnia 7 września 2007 r. o zmianie ustawy o ujawnianiu informacji

o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944 - 1990 oraz treści tych

dokumentów (Dz. U. Nr 165, poz. 1171) wprowadziła obowiązek ponownego złożenia

oświadczenia lustracyjnego, tym razem w formie przewidzianej nowymi przepisami. Każda

osoba urodzona przed 1 sierpnia 1972 r., która pełni funkcję publiczną wskazaną w art. 4

ustawy lustracyjnej w brzmieniu nadanym ostatnią nowelizacją i majowym wyrokiem TK,

ma obowiązek złożenia oświadczenia lustracyjnego według nowego wzoru, nawet jeśli

złożyła wcześniej oświadczenie na mocy poprzednio obowiązujących przepisów.

Z kolei, organ właściwy do złożenia oświadczenia ma obowiązek w terminie

do 14 grudnia br. powiadomić o obowiązku przedłożenia mu oświadczenia lustracyjnego

oraz o skutku niedopełnienia tego obowiązku. Po doręczeniu zawiadomienia lustrowani mają

obowiązek złożenia oświadczenia w ciągu 3 miesięcy.

Biorąc pod uwagę wskazane przepisy zachodzi konieczność podjęcia stosownej

uchwały.


	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR XV/84/07
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





